CÓDIGO DO CERTIFICADO: F0K8Q-648NW-40X5G-8GM8Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/F0K8Q-648NW-40X5G-8GM8Y

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado CULTURA OCEÂNICA NA
ESCOLA: PRÁTICAS EDUCATIVAS SOBRE MACROLIXO NO BALNEÁRIO DE CURRAIS,  MATINHOS -
PARANÁ. do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de KARIN CRISTINA ESCOBAR YAMASHIRO, CLAUDIA
DAYANA LAURINDO COSTA, RENATA CRISTINA ALVES DE BRITO, FABIO MARCELO DA COSTA JUNIOR
E ALLAN PAUL KRELLING foi aprovada no III Congresso Nacional On-line de Conservação e Educação
Ambiental que irá acontecer nos dias 18 a 21 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão